
6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Cristina Madalena Feber

País / Clube: PIC - Pampulha Iate Clube
001A

RS W

Total

0

70m-1 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 4 4 3 11 11 11 0 0

2 2 M M 2 13 13 0 0

3 8 7 6 21 34 34 0 0

4 3 3 2 8 42 42 0 0

5 7 7 7 21 63 63 0 0

6 3 1 M 4 67 67 0 0

7 7 5 3 15 82 82 0 0

8 2 1 M 3 85 85 0 0

9 7 6 5 18 103 103 0 0

10 5 2 M 7 110 110 0 0

11 X 9 9 28 138 138 1 1

12 6 4 2 12 150 150 0 0

Total 150 1 1

Atleta Apontador

6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Cristina Madalena Feber

País / Clube: PIC - Pampulha Iate Clube
001A

RS W

Total

150

70m-2 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 10 9 8 27 27 177 1 0

2 7 6 5 18 45 195 0 0

3 10 7 6 23 68 218 1 0

4 6 4 M 10 78 228 0 0

5 8 7 5 20 98 248 0 0

6 3 3 3 9 107 257 0 0

7 6 5 5 16 123 273 0 0

8 1 M M 1 124 274 0 0

9 9 7 5 21 145 295 0 0

10 3 M M 3 148 298 0 0

11 9 5 3 17 165 315 0 0

12 3 2 M 5 170 320 0 0

Total 170 2 0

Atleta Apontador



6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Patricia F. M. Oneill Layolle

País / Clube: CENTA - Centauro Evokar
001B

RS W

Total

0

70m-1 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 9 9 8 26 26 26

2 7 2 2 11 37 37

3 8 8 8 24 61 61

4 7 5 4 16 77 77

5 9 8 7 24 101 101

6 6 6 6 18 119 119

7 8 8 8 24 143 143

8 7 3 2 12 155 155

9 8 7 7 22 177 177

10 6 5 M 11 188 188

11 8 7 7 22 210 210

12 4 2 M 6 216 216

Total 216

Atleta Apontador

6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Patricia F. M. Oneill Layolle

País / Clube: CENTA - Centauro Evokar
001B

RS W

Total

216

70m-2 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 10 7 6 23 23 239 1 0

2 4 4 M 8 31 247 0 0

3 10 9 7 26 57 273 1 0

4 6 4 4 14 71 287 0 0

5 7 7 7 21 92 308 0 0

6 5 5 3 13 105 321 0 0

7 9 8 8 25 130 346 0 0

8 8 7 M 15 145 361 0 0

9 10 10 8 28 173 389 2 0

10 8 7 1 16 189 405 0 0

11 7 7 7 21 210 426 0 0

12 6 5 4 15 225 441 0 0

Total 225 4 0

Atleta Apontador



6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Adelci de Souza Neiva

País / Clube: ATICA - Ática DF
002A

R2 M

Total

0

70m-1 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 9 8 5 22 22 22

2 5 2 1 8 30 30

3 8 6 6 20 50 50

4 3 3 3 9 59 59

5 7 7 5 19 78 78

6 5 2 2 9 87 87

7 7 7 5 19 106 106

8 5 5 1 11 117 117

9 7 6 5 18 135 135

10 4 3 M 7 142 142

11 8 6 6 20 162 162

12 5 M M 5 167 167

Total 167

Atleta Apontador

6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Adelci de Souza Neiva

País / Clube: ATICA - Ática DF
002A

R2 M

Total

167

70m-2 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 8 7 6 21 21 188

2 4 2 M 6 27 194

3 9 7 7 23 50 217

4 5 2 M 7 57 224

5 7 5 5 17 74 241

6 3 3 M 6 80 247

7 8 8 7 23 103 270

8 6 6 4 16 119 286

9 8 6 6 20 139 306

10 6 5 2 13 152 319

11 8 5 5 18 170 337

12 3 3 M 6 176 343

Total 176

Atleta Apontador



6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Ricardo Macedo

País / Clube: PIC - Pampulha Iate Clube
002B

RS M

Total

0

70m-1 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 10 9 8 27 27 27 1 0

2 8 7 5 20 47 47 0 0

3 9 9 6 24 71 71 0 0

4 6 5 M 11 82 82 0 0

5 9 6 5 20 102 102 0 0

6 5 5 4 14 116 116 0 0

7 9 9 8 26 142 142 0 0

8 7 7 3 17 159 159 0 0

9 10 8 7 25 184 184 1 0

10 6 4 4 14 198 198 0 0

11 8 7 7 22 220 220 0 0

12 6 6 3 15 235 235 0 0

Total 235 2 0

Atleta Apontador

6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Ricardo Macedo

País / Clube: PIC - Pampulha Iate Clube
002B

RS M

Total

235

70m-2 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 9 7 7 23 23 258 0 0

2 7 7 6 20 43 278 0 0

3 8 8 8 24 67 302 0 0

4 7 6 6 19 86 321 0 0

5 8 7 5 20 106 341 0 0

6 5 5 4 14 120 355 0 0

7 9 9 8 26 146 381 0 0

8 6 5 3 14 160 395 0 0

9 9 9 8 26 186 421 0 0

10 6 4 M 10 196 431 0 0

11 10 10 9 29 225 460 2 0

12 8 7 6 21 246 481 0 0

Total 246 2 0

Atleta Apontador



6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Luciano Reinaldo Rezende

País / Clube: ATICA - Ática DF
003A

RS M

Total

0

70m-1 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 10 9 8 27 27 27 1 0

2 8 7 6 21 48 48 0 0

3 9 8 8 25 73 73 0 0

4 6 6 M 12 85 85 0 0

5 9 8 7 24 109 109 0 0

6 7 7 7 21 130 130 0 0

7 9 9 9 27 157 157 0 0

8 8 8 7 23 180 180 0 0

9 10 9 9 28 208 208 1 0

10 8 7 7 22 230 230 0 0

11 9 8 7 24 254 254 0 0

12 7 6 6 19 273 273 0 0

Total 273 2 0

Atleta Apontador

6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Luciano Reinaldo Rezende

País / Clube: ATICA - Ática DF
003A

RS M

Total

273

70m-2 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 X X 9 29 29 302 2 2

2 9 7 7 23 52 325 0 0

3 9 9 9 27 79 352 0 0

4 8 8 7 23 102 375 0 0

5 10 10 7 27 129 402 2 0

6 6 6 5 17 146 419 0 0

7 9 9 7 25 171 444 0 0

8 6 6 6 18 189 462 0 0

9 9 8 8 25 214 487 0 0

10 8 7 6 21 235 508 0 0

11 9 8 6 23 258 531 0 0

12 6 5 4 15 273 546 0 0

Total 273 4 2

Atleta Apontador



6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Fancisco M. B. Cordeiro

País / Clube: ANDEF - Andef Rj
003B

RS M

Total

0

70m-1 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 10 9 9 28 28 28 1 0

2 8 8 7 23 51 51 0 0

3 9 8 8 25 76 76 0 0

4 8 7 5 20 96 96 0 0

5 9 9 8 26 122 122 0 0

6 8 5 4 17 139 139 0 0

7 9 9 8 26 165 165 0 0

8 8 7 7 22 187 187 0 0

9 X 10 7 27 214 214 2 1

10 7 7 5 19 233 233 0 0

11 9 9 9 27 260 260 0 0

12 8 6 6 20 280 280 0 0

Total 280 3 1

Atleta Apontador

6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Fancisco M. B. Cordeiro

País / Clube: ANDEF - Andef Rj
003B

RS M

Total

280

70m-2 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 8 8 8 24 24 304 0 0

2 8 8 7 23 47 327 0 0

3 X X 8 28 75 355 2 2

4 8 8 8 24 99 379 0 0

5 10 10 9 29 128 408 2 0

6 8 8 2 18 146 426 0 0

7 X 10 9 29 175 455 2 1

8 9 6 5 20 195 475 0 0

9 9 9 9 27 222 502 0 0

10 8 8 3 19 241 521 0 0

11 9 9 8 26 267 547 0 0

12 8 8 6 22 289 569 0 0

Total 289 6 3

Atleta Apontador



6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Diogo Rodrigues de Sousa

País / Clube: ATICA - Ática DF
004A

RS M

Total

0

70m-1 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 9 8 7 24 24 24 0 0

2 6 6 M 12 36 36 0 0

3 X 9 9 28 64 64 1 1

4 8 8 6 22 86 86 0 0

5 10 9 8 27 113 113 1 0

6 8 7 6 21 134 134 0 0

7 9 8 8 25 159 159 0 0

8 7 7 5 19 178 178 0 0

9 9 9 8 26 204 204 0 0

10 7 7 7 21 225 225 0 0

11 9 8 7 24 249 249 0 0

12 6 6 5 17 266 266 0 0

Total 266 2 1

Atleta Apontador

6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Diogo Rodrigues de Sousa

País / Clube: ATICA - Ática DF
004A

RS M

Total

266

70m-2 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 9 9 8 26 26 292 0 0

2 8 7 6 21 47 313 0 0

3 10 9 8 27 74 340 1 0

4 7 5 4 16 90 356 0 0

5 9 7 7 23 113 379 0 0

6 7 6 6 19 132 398 0 0

7 9 9 9 27 159 425 0 0

8 8 6 5 19 178 444 0 0

9 10 10 9 29 207 473 2 0

10 8 8 6 22 229 495 0 0

11 9 7 7 23 252 518 0 0

12 7 6 4 17 269 535 0 0

Total 269 3 0

Atleta Apontador



6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Ademar Luca Carlini

País / Clube: SEP - Sociedade Esportiva Palmeiras
004B

R2 M

Total

0

70m-1 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 9 9 7 25 25 25 0 0

2 6 6 2 14 39 39 0 0

3 X 8 8 26 65 65 1 1

4 7 6 4 17 82 82 0 0

5 9 8 7 24 106 106 0 0

6 7 7 5 19 125 125 0 0

7 9 9 8 26 151 151 0 0

8 7 7 5 19 170 170 0 0

9 7 6 6 19 189 189 0 0

10 5 5 3 13 202 202 0 0

11 10 8 7 25 227 227 1 0

12 6 6 4 16 243 243 0 0

Total 243 2 1

Atleta Apontador

6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Ademar Luca Carlini

País / Clube: SEP - Sociedade Esportiva Palmeiras
004B

R2 M

Total

243

70m-2 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 10 9 8 27 27 270 1 0

2 7 6 6 19 46 289 0 0

3 10 9 9 28 74 317 1 0

4 8 6 6 20 94 337 0 0

5 9 8 8 25 119 362 0 0

6 8 7 7 22 141 384 0 0

7 X 8 7 25 166 409 1 1

8 6 6 2 14 180 423 0 0

9 9 9 7 25 205 448 0 0

10 6 5 5 16 221 464 0 0

11 X 9 9 28 249 492 1 1

12 9 8 6 23 272 515 0 0

Total 272 4 2

Atleta Apontador



6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Marcondis Batista d Nascimento

País / Clube: ATICA - Ática DF
005A

R2 M

Total

0

70m-1 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 10 9 8 27 27 27 1 0

2 7 6 1 14 41 41 0 0

3 8 8 8 24 65 65 0 0

4 8 6 5 19 84 84 0 0

5 10 9 8 27 111 111 1 0

6 7 5 5 17 128 128 0 0

7 9 8 7 24 152 152 0 0

8 7 5 5 17 169 169 0 0

9 9 8 6 23 192 192 0 0

10 6 6 4 16 208 208 0 0

11 10 9 7 26 234 234 1 0

12 6 5 4 15 249 249 0 0

Total 249 3 0

Atleta Apontador

6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Marcondis Batista d Nascimento

País / Clube: ATICA - Ática DF
005A

R2 M

Total

249

70m-2 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 8 6 6 20 20 269 0 0

2 5 4 3 12 32 281 0 0

3 7 7 6 20 52 301 0 0

4 6 6 4 16 68 317 0 0

5 10 8 8 26 94 343 1 0

6 6 6 4 16 110 359 0 0

7 9 8 7 24 134 383 0 0

8 7 5 1 13 147 396 0 0

9 9 9 8 26 173 422 0 0

10 7 6 3 16 189 438 0 0

11 8 6 6 20 209 458 0 0

12 6 3 M 9 218 467 0 0

Total 218 1 0

Atleta Apontador



6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Helba Aparecida Borges

País / Clube: AMES - Ass. Médica do Espírito Santo
006A

CO W

Total

0

50m-1 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 9 9 8 26 26 26 0 0

2 7 M M 7 33 33 0 0

3 9 7 7 23 56 56 0 0

4 6 5 5 16 72 72 0 0

5 9 8 8 25 97 97 0 0

6 5 M M 5 102 102 0 0

7 9 8 7 24 126 126 0 0

8 6 5 M 11 137 137 0 0

9 9 8 8 25 162 162 0 0

10 7 7 5 19 181 181 0 0

11 10 8 8 26 207 207 1 0

12 8 7 6 21 228 228 0 0

Total 228 1 0

Atleta Apontador

6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Helba Aparecida Borges

País / Clube: AMES - Ass. Médica do Espírito Santo
006A

CO W

Total

228

50m-2 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 9 8 8 25 25 253

2 5 M M 5 30 258

3 9 8 7 24 54 282

4 6 M M 6 60 288

5 9 7 7 23 83 311

6 6 M M 6 89 317

7 M M M 0 89 317

8 M M M 0 89 317

9 5 M M 5 94 322

10 M M M 0 94 322

11 7 6 6 19 113 341

12 5 5 M 10 123 351

Total 123

Atleta Apontador



6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Paulo Emílio Pereira Silva

País / Clube: ANDEF - Andef Rj
006B

CO M

Total

0

50m-1 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 X 9 9 28 28 28 1 1

2 8 7 5 20 48 48 0 0

3 9 9 9 27 75 75 0 0

4 8 7 7 22 97 97 0 0

5 10 10 8 28 125 125 2 0

6 8 7 5 20 145 145 0 0

7 9 9 9 27 172 172 0 0

8 8 8 5 21 193 193 0 0

9 9 9 8 26 219 219 0 0

10 7 7 6 20 239 239 0 0

11 9 8 8 25 264 264 0 0

12 7 M M 7 271 271 0 0

Total 271 3 1

Atleta Apontador

6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Paulo Emílio Pereira Silva

País / Clube: ANDEF - Andef Rj
006B

CO M

Total

271

50m-2 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 10 10 9 29 29 300 2 0

2 9 7 7 23 52 323 0 0

3 8 8 8 24 76 347 0 0

4 8 7 5 20 96 367 0 0

5 9 7 7 23 119 390 0 0

6 7 6 M 13 132 403 0 0

7 X 9 8 27 159 430 1 1

8 8 7 7 22 181 452 0 0

9 9 9 7 25 206 477 0 0

10 7 6 6 19 225 496 0 0

11 9 8 8 25 250 521 0 0

12 8 7 6 21 271 542 0 0

Total 271 3 1

Atleta Apontador



6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Júlio César de Oliveira

País / Clube: SEP - Sociedade Esportiva Palmeiras
007A

CO M

Total

0

50m-1 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 10 10 9 29 29 29 2 0

2 9 9 8 26 55 55 0 0

3 10 9 9 28 83 83 1 0

4 9 8 8 25 108 108 0 0

5 9 9 9 27 135 135 0 0

6 9 9 8 26 161 161 0 0

7 10 10 10 30 191 191 3 0

8 9 9 8 26 217 217 0 0

9 X 10 10 30 247 247 3 1

10 10 9 9 28 275 275 1 0

11 X X 9 29 304 304 2 2

12 9 9 8 26 330 330 0 0

Total 330 12 3

Atleta Apontador

6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Júlio César de Oliveira

País / Clube: SEP - Sociedade Esportiva Palmeiras
007A

CO M

Total

330

50m-2 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 X X 10 30 30 360 3 2

2 9 9 9 27 57 387 0 0

3 10 10 10 30 87 417 3 0

4 9 9 8 26 113 443 0 0

5 10 10 9 29 142 472 2 0

6 9 8 8 25 167 497 0 0

7 9 9 9 27 194 524 0 0

8 9 9 9 27 221 551 0 0

9 10 10 10 30 251 581 3 0

10 10 9 9 28 279 609 1 0

11 10 10 9 29 308 638 2 0

12 9 8 7 24 332 662 0 0

Total 332 14 2

Atleta Apontador



6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Andrey Muniz de Castro

País / Clube: GOIAS - Goiás Esporte Clube
007B

CO M

Total

0

50m-1 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 X 9 9 28 28 28 1 1

2 9 9 9 27 55 55 0 0

3 10 10 9 29 84 84 2 0

4 9 9 9 27 111 111 0 0

5 9 9 9 27 138 138 0 0

6 9 9 8 26 164 164 0 0

7 X 10 10 30 194 194 3 1

8 9 9 8 26 220 220 0 0

9 X X 10 30 250 250 3 2

10 10 9 8 27 277 277 1 0

11 X 10 9 29 306 306 2 1

12 9 9 9 27 333 333 0 0

Total 333 12 5

Atleta Apontador

6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Andrey Muniz de Castro

País / Clube: GOIAS - Goiás Esporte Clube
007B

CO M

Total

333

50m-2 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 X 10 10 30 30 363 3 1

2 9 8 8 25 55 388 0 0

3 10 10 10 30 85 418 3 0

4 10 9 9 28 113 446 1 0

5 X 9 9 28 141 474 1 1

6 9 9 8 26 167 500 0 0

7 9 9 9 27 194 527 0 0

8 9 8 7 24 218 551 0 0

9 9 9 9 27 245 578 0 0

10 9 9 8 26 271 604 0 0

11 10 10 9 29 300 633 2 0

12 9 9 9 27 327 660 0 0

Total 327 10 2

Atleta Apontador



6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Fernando José de Oliveira Chagas

País / Clube: AMES - Ass. Médica do Espírito Santo
008A

CO M

Total

0

50m-1 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 X X 10 30 30 30 3 2

2 9 8 5 22 52 52 0 0

3 X 10 10 30 82 82 3 1

4 9 8 7 24 106 106 0 0

5 X 10 10 30 136 136 3 1

6 9 9 9 27 163 163 0 0

7 X X 9 29 192 192 2 2

8 9 9 9 27 219 219 0 0

9 X 10 10 30 249 249 3 1

10 9 9 8 26 275 275 0 0

11 10 10 9 29 304 304 2 0

12 9 9 9 27 331 331 0 0

Total 331 16 7

Atleta Apontador

6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Fernando José de Oliveira Chagas

País / Clube: AMES - Ass. Médica do Espírito Santo
008A

CO M

Total

331

50m-2 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 X 10 9 29 29 360 2 1

2 9 8 7 24 53 384 0 0

3 X X 10 30 83 414 3 2

4 9 9 9 27 110 441 0 0

5 10 10 9 29 139 470 2 0

6 8 8 8 24 163 494 0 0

7 X 10 9 29 192 523 2 1

8 8 8 8 24 216 547 0 0

9 X X X 30 246 577 3 3

10 10 9 9 28 274 605 1 0

11 X X 9 29 303 634 2 2

12 9 9 7 25 328 659 0 0

Total 328 15 9

Atleta Apontador



6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Marlonildo da Rocha Bezerra

País / Clube: GOIAS - Goiás Esporte Clube
008B

CO M

Total

0

50m-1 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 6 5 5 16 16 16

2 M M M 0 16 16

3 9 9 8 26 42 42

4 7 7 M 14 56 56

5 6 5 5 16 72 72

6 5 M M 5 77 77

7 9 8 7 24 101 101

8 M M M 0 101 101

9 9 8 7 24 125 125

10 6 M M 6 131 131

11 9 8 8 25 156 156

12 M M M 0 156 156

Total 156

Atleta Apontador

6º Campeonato Brasileiro
Paralímpico de Tiro com Arco
Recife - PE, de 09/11/2012 a 12/11/2012

Atleta: Marlonildo da Rocha Bezerra

País / Clube: GOIAS - Goiás Esporte Clube
008B

CO M

Total

150

50m-2 1 2 3 Soma Total Total 10 X

1 9 9 7 25 25 175 0 0

2 6 5 M 11 36 186 0 0

3 X 9 9 28 64 214 1 1

4 6 6 5 17 81 231 0 0

5 6 5 M 11 92 242 0 0

6 M M M 0 92 242 0 0

7 8 7 7 22 114 264 0 0

8 6 6 M 12 126 276 0 0

9 9 7 7 23 149 299 0 0

10 6 6 M 12 161 311 0 0

11 8 7 6 21 182 332 0 0

12 M M M 0 182 332 0 0

Total 182 1 1

Atleta Apontador
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